ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
INOVAÇÃO E TRANSPARtNCIA

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco Valter

Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE

PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO

DO NORTE-CE, vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.1208-002 SECSAI  para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo BHDENTRAL COMERCIAL

EIRELI EPP, vencedora com o valor de R$ 53.000,00(cinquenta e três mil reais), REGIONAL

FORTALEZA DISTRIBUIDORS DE PRODUTOS RADIOLOGICOS EIRELI, vencedora com o

valor de R$ 38.25000(trinta e oito mil, duzentos e cinquenta reais), QUIMIFORT-COM.DE

PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, vencedora com o valor de R$

97.606,20(noventa e sete mil, seiscentos e seis reais e vinte centavos), MEDMAIA COMERCIO

DE PRODUTOS MEDIOS LTDA ME, vencedora com o valor de R$ 41.062,00(quarenta e um

mil, sessenta e dois reais), DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME, vencedora

com o valor de R$ 66,730,46(sessenta e seis mil, setecentos e trinta reais e quarenta e seis

centavos), DISTRIIÇ'IÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

LTDA, vencedora com o valor de R$ 34.965,00(trinta e quatro mil, novecentos e sessenta e

cinco reais), PROHOSPITAL-COMERCIO REPRESENTACOES LTDA, vencedora com o valor

de R$ 2.795,20(dois mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos), JBM

DISTRIBUIDORA DE MAT. HOSPITALAR LTDA-EPP, vencedora com o valor de R$

290.39831 (duzentos e noventa mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta e um centavos),
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITÂLRES EIRELI, vencedora com o valor

de R$ 34.789,80(trinta e quatro mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos).

Limoeiro do Norte - Ce, 19 de Setembro de 2019

Francisco ogueira Lima
beiro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000